[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

           От     29.05.2024 года  .                                                                                 №_898
         О проведении открытого конкурса
      по отбору управляющей организации для

      управления многоквартирными домами
      В соответствии  с частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (с изменениями и дополнениями),  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Провести открытый конкурс  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:

      Лот № 1:

- п.Борисово, ул.Октябрьская, д. 31;
      Лот № 2:

- с.Покровское, ул.Молодёжная, д. 103.
     2. Установить, что организатором открытого конкурса выступает администрация Чагодощенского муниципального округа Вологодской области в лице комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области.
     3. Информационное извещение о проведении открытого конкурса разместить на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа: https://35chagodoschenskij.gosuslugi.ru в сети «Интернет».
     4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом Е.М.Власову.
       Глава Чагодощенского
      муниципального округа                                                                               А.В.Косёнков